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N 205206-2017-3643
ot 030317

NMPABUTEJIOLCTBO JIEHHHFPAI{CKOI?'I OBJACTH
MOCTAHOBIJIEHUE

ot 3 mapta 2017 roaa Ne 45 |

O BHeccHHH M3MeHeHHil B mocraHoBaenHe IIpapuTenbcTBa
JleHunrpagckoii o6nactu or 14 pexadps 2015 roxa Ne 479
"O0 yreep:kienun Ilepedns 00beKTOB CTPOHMTENBCTRA,
PEKOHCTPYKIUHMH ¢ NIPUMEHeHHeM 3Heproap PpeKTABHLIX
TeXHOJOTHIT H MaTepHaIoB, IpHOGpeTeHAs (BBIKYNA) B PAMKAX
noamporpamMmel "' PassuTHe (OMKOABHOr0 06pPas0BAHUS AeTeH
JleHUHIPaAcKoii 061acTH" rocylapcTBeHHOH POrPaMMbl
Jennnrpaackoii oonacru ""CoBpemennoe obpazosanse
Jlenuurpaackoii obaactu"

B memsx peanHsalMd MEpONDHSTHI rocyJapcTBEeHHOH  [POTpPAMMEL
Jlenunrpayckoil obnactu "CoppeMeHHOE 00pa3OBaHue Jlenmarpackoii obmactu",
yTBepHAeHNON HocTanosneHneM IIpaBUTENBCTBA Jlepmurpagckofi  odmacTu
or 14 nosbps 2013 roma Ne 398, IIpaBHTENBCTBO Jlemunrpanckod 06IacTH
HOCTAaHOBIAET: -

1. BiccTd B IOCTaHOBIenMe IlpaBuTenncTBa JleHuErpajcko# ob7acTd
or 14 pexabps 2015 roma Ne 479 "OC yTBepKACHHU ITepeusss oOBLEKTOB
CTPOMTENBCTBA,  PEKOHCTPYKIHH — C . IIpHMEHEHMEM ' DHEProd(peKTHBHEIX
TEXHOJOTHI M MAaTepHAsIoB, npHoGpeTerHys (BBIKYTIA) B PAaMKax MOIIPOrpaMMBbI
"PaspuTie  IOMIKOJABHOrO oOpasoBaHms Jereit JIeHWHIpajICKOH obnacTy"
rocylapcTBeHHOH  mporpaMMbl  JIeHHHIpagcKoH obnacty  "COBpEMEHHOC
obpasosasye JlenuArpagckoil o0yacTH" M3MEHEHWS, H3JIOKHB [PHIOKCHHIC
K DOOCTAHOBICHHIO B pe}IaKIIHH V cornacHoO HpHJIO}I{CHPlIO K HACTOAINCMY

OCTAHOBJICHHIO.
2. Hacroslmee MOCTaHOBIEHNE BCTYIIAET B CHITY CO IHA [OANHUCAHMA.

['ybepuatop
Jlenunrpanckol obmacTH

Jpo3eHKo




ITepeuens
0GBEKTOB CTPOHTENHCTRA, PEKOHCTPYKITHH, IPHOOPETCHIS (BBIKyIa) B paMKax HONIPOTPaMMEI "Pa3BHTHE NOIIKONEHOTO 00pasoBatis Aereil
Jeunnrpayckoif 065acTH" rocy/|apcTBeRHOH NporpaMMel JIeHUHrpancKoH o6nacte "Cospemennoe obpazopanue Jlemnrrpanckoii obmacru”
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YTBEPXIEH

MOCTAHOBJICHUEM HpaBHTeIIBCTBa

JlexunHrpagckoi obnacTH

or 14 mexadps 2015 rona Ne 479

(B peaKIKH OCTAHORICHHS
Ilpasurensersa JIeHHArpagcKo 06macTH
or 3 Mapta 2017 roma Ne 435)
(IIprIIOXKeHHE)

Ne HaumeHoBasue Cooxu HMudopMAHHA 0 COCTUARBH CMeTHAT CTOHMOCTS (DuHan- [TnanupyeMsIe HCTOUHAKH HUHAHCUPOBAHIA Bromxero- InasHeti

W | B MECTOHAXOAICHHS cTpou- | NPOEKTHG-CMETHOM JOKYMCHTAUMH (ThiC. pylneit) COBBII (ThiC, pyGneii) nony4arens PACTIOPAIHTENE
CTPOHKH (06BEKTa), TeNb- (Ne 3aKmOUCHHA/CTAnNA B LeHAaX, B 1IgHAX FOAE rox BCErO teme- obnact- MecTHele | Tpo- GHOGIETHEIX
POCKTHAS MOILHOCTE ctBa paspaforkn) YIBEPKACHHDBIX |HAYaNa MPOEKTH- panessii HO# BI0mHeTH uue CPELCTB

(roer) e IICH pozadus Grommer Gromxer HCTOH-
M C!PDPITCHBCTB& HHKH
1 2 3 4 3 [ 7 8 9 10 11 12 13 14
CTpOUTENBCTBO M PEKOHCTPYKINNA 0GBEKTOB OpraHu3aiit (yupeskAcHLET) NOUIKONBHOT 06pasoBanul

1 | Opranuzamis 2012- | 3akmoveHHe 133905,00 68179,00%* | 2014 | 68179,00 40000,00 | 28179,00 Boeesomomekuit Kommrer
CTPOMTENLCTBA 2014 | TAY "Jeno6nrocokeneptusa’ | (B LiGHAX MYHAUMIATBHBIA | 10 CTPOUTENb-
JeTCKOro cana ot 26.09.2011 2011 roga*) pafioH CIBY
Ha 210 mecr, Ne 47-1-4-0444-11, JlenuHrpanckoi
nep. Hosoe or 26.03.2012 obnactd
JleBATKHHO Ne 47-1-7-0084-12 (nanee —
BeeBomomkcKkoro Kommuret)
palioHa

2 | Opranmzaupa 2014- | 3akmoteHHe 190705,00 | 197189,00 | 2014 | 49893,00 38893,00 11000,00 Beeronoscxnii Komurer
CTPOUTENLCTRA 2016 | TAY "JlenoGnrocakcnepTusa” (B HeHax 2015 | 138466,00 96926,00 | 41540,00 MYHHIOHNANbHLIR
HAETCKOTO cana or 12.11.2013 2013 ropa*) 2016 | 33391,00 $049,00 24342,60 paion
Ha 160 MecT, Ne 47-1-4-0285-13,
. BeeBonoiKck, or 14.02.2014

L yi. T'epoeB Ne 47-1-7-0030-14
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2 3 4 5 6 7 3 10 11 12 13 14
Opranmsari 2014- | 3axmoucHUS 259466,00 268288,00 | 2014 | 51394,00 39733,00 11661,00 Bcepontoxckuit Komurer
CTPOHTE/IBCTEA 2016 TAY "JlenoGmrocakenepTusa” (B HeHAX 2015 | 214160,00 147112,00 | 63048,00 MYHIIMOATBHbI
DETCKOTO cala ot 10.09.2013 2013 roxa*) 2016 | 105610,00 65759,00 39851,00 patiod
Ha 220 MecT, Ne 47-1-4-0216-13,
noc. Suuno-1 ot 08.10.2013
Bceeponoxckoro Ne 47-1-8-0665-13
pa¥iora
Oprannzanus 2015- | 3akmoyeHne 263388,00 261834,00 | 2015 | 42857,00 30000,00 12857,00 BceBonouckuii Komurer
CTPOMTENBCTE 2017 | TAY "JNero6urocakeneprusa” | (B meHax 2016 | 71429,00 50000,00 | 2142900 MYHULMIANEHBIH
OMIKOAEHOTG ot 14.11.2014 2014 roga*) 2017 | 161952,00 113367,00 | 48585,00 paiion
oGpasoBarensHOro Ne 47-1-4-0258-14,
YIpeAMTSHIA ot 12.12.2014
Ha 280 mecr, Ne 47-1-7-0422-14
nep. PoMasorka
Bceeponoxcekoro
paiiona
CTpOMTEIBECTBO 2016- | 3akmoueHHe 274099,00 274099,00 | 2016 | 7140,00 5000,00 2140,00 Bceponoxxckuil Komurer
HIEYCKOro cana 2018 T'AY "Jlenobnrocaxcneprusa’ (B meHax 2017 | 187087,00 130960,00 | 5612700 MYHULMNANBHEIR
Ha 220 mecr, or 25.12.2015 2016 rona*) 2018 | 130565,00 91395,00 | 39170,00 pation
r. Beeromoxek, Ne 47-1-4-0251-15,
Toproesiii np., or 07.10.2016
a. 144 Ne 47-1-7-0592-16
CTpOMTENECTEO 2016- | 3akmoueHse 243127,00 243127,00 {2016 | 7140,00 5000,00 2140,00 BeeBonomcknit Komurer
[IETCKOro cana 2017 TAY "HNewobnrocsxeneprsa” (B meHax 2017 | 88920,00 62244,00 26676,00 MYHHLMTANEHbI
ua 140 mecr, or 23.12.2015 2016 rona*) 2018 | 166015,00 116210,00 | 4980500 paioH
T. Bceponoxck, No 47-1-4-0241-15,
v, [ToGenst, 1,17 0T 26.08.2016

Ne 47-1-7-0520-16

CTPOUTENLCTRO 2017- | 3akmoueHHE 19981500 | 259154,00 | 2017 | 91683,00 64178,00 | 2750500 Kupoeckit Komurer
JOLIKOJTFHOTO 2018 | CAY "JlenoGnrocakcneprusa” (B LIEHaxX 2018 | 176682,00 123677,00 | 53005,00 MYHULHNANEHELT
06pazoBaTENEHOIO ot 02.04.2013 2013 roga*) paiton
YUPEHICHHA Ne 47-1-4-0095-13,
ua 140 mecr, ot 22.08.2013
Kunrucenmekuit Ne 47-1-7-0491-13
patioH,

moc. Yers-Jlyra
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CpOHTENECTBO
MYHHITHTATBHOT O
JOWKOIBHOTO
o0pa3zoBaTensHOre
yupekaeHHT
"BUHHALKHH
IETCKMI can

Ha 95 mecT

¢ Gacceiinom”

B ¢. BHHHHIIBL
[Mommopoxckoro
patona

3
2017-
2018

3aKmoucHHE

TAY "JlenoGnrocaxenepra”
ot 12.02.2016

Ne 47-1-1-3-0022-16,

or 16.03.2016

Ne 47-1-7-0188-16

139909,00
{B uenax
2016 roga*)

158385,00

2017

114286,00

80000,00

34286,00

2018

46524,00

32567,00

13957,00

Toanopoxckuii
MYHHIHOaNsHBIR
paiion

Komurer

CTpourenscTso
IOMKONEHOTO
06pasoBaTeIBHOTO
YupekICHAA

Ha 180 mecr,

r. Tocho, MKp. 3,
no3. §

2017-
2019

3aRMOYEHNHE

TAY "JlenofirocakcmepTusa”
or 28.11.2014

Ne 47-1-1-4-0285-14,

or 01.04.2016

Ne 47-1-7-0096-16

201936,08
(B uenax
2016 roma*)

212032,88

2017

71400,00

50000,00

21400,00

2018

133316,30

93316,30

40000,00

2019

14218,00

9953,00

426500

TocHeHcKRH
pation

Komurer

Tpuobperenne 3AaaMHA TONKONBLHEIX O

OpazoBaATENBHBIX YIPEKACHAH (OpraHH3alMIny

TpuoBpererne

S snanuit
IOLIKOJBHBIX
ofpasoBaTesHEX
YUpeKASHUH
(opranusaumit)

¢ 000py ROBAHHEM
Ha 1435 Mect

2014

2014

1505094,00

232741,00

890648,00

381705,00

Komurer

11

TIproGperenue
TNOMeIIeHHE

T peanA3auiy
00pa30BaATENBHEIX
MpPOrpamMm
JIOMIKONEHOTO
ofpaz0BaHns

¢ 000pyOBAHHEM
Ha 110 mect,

noc, Mypaeo
Beeponosckoro
paiioHa

2014

2014

109247,00

76473,00

32774,00

Beesonoxckuit
MYHHIUN2NEHBIH
patioH

Komurer




206006/206006-2017-3702(2)

2

10

11

13

TIpnobpetenne
MOMELLEHHE

A peain3aupn
06pa3oBaTensHbIX
nporpaMm
JTOIIKONBHOTO
obpazoBaHHs

¢ obopynoBaHHeM
Ha 110 mecT

B0 BeeponosekoM
paiione,

nep. Kynpoeo,
Esponeiickuit nip.,
a3

3
2015

2015

8
88308,00

9
31293,00

39911,00

17104,00

Bceronoxokuit
MYHHIHNATBHBIA
pation

KomMurer

13

[TpuoGpeTenne
MOMEILEHHA

U1t peanM3aLum
00pa3oBaATENBHBIX
TporpamMM
JOIKOBEHOr0
obpazoBanus

¢ 000pPyLOBAHHEM
Ha 110 MecT

Bo BeeBonoskckoM
paioHe,

noc, Mypuuo,

yI. ABHATOPOR
Barruky, 4. 1,
KoprL. 1

2015

2015

88308,00

31292,50

39910,60

17104,50

BeeBonoxckuit
MYHHULANAIEHBI
paiiod

Komurer

Ipuobperenne
3NAHHA

I PEATH3ALHH
obpasoBaTenbHBIX
TIPOTpaMM
JOMKOTBHOTO
0bpasopaHA

¢ 00OpyAOBAHHEM
Ha 100 mecT

B0 BCEBOMOMCKOM
pakoHe,

noc. Mypuno,

ya. llysanosa,
a4, xopn. 2

2015

2015

88514,00

62957,40

18169,62

7786,98

BceBonosckeit
MYHMIHTAIBHLET
paiion

Komurer
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14

15

Tprobperenue
NOMEEHHE

AL pealM3aliki
obpa3zoBaTeNpHEIX
porpamMm
JIOMKOMBHOTO
ofpazosaHua

¢ oGopyaoBaHMEM
Ha 80 MecT

BO BCEBONOKCKOM
paiioue,

noc. MypuHo,
Oyn. Menneneesa,
. 9, kopm. 2

2015

2015

8
59275,00

9
5000,00

37992,50

16282,50

BCeBOTOMKCKHA
MYHULMIATEHEIH
paiion

Komurer

TIproGpeTeHEe
NOMEILIEHHA

JUB1 PEATH3ANAR
06pA30BATE/ILHEX
nporpamm
JOLUKONBEHOTO
ofpasosatys

¢ ofiopynosaHMeM
Ha 110 MecT

BO BCeBOOMCKOM
patioHe,

no¢, Mypuno,

yi. Hosas, 1. 7,
xopn. 4

2015

2015

92370,30

55000,00

26159,20

11211,10

BeeponokckHi
MYHUIUNANEHBAH
pakion

Komurer

17

IIpuoGpereHne
3pauus
MIOMKONBEHOTO
ofpazoBaresLHOro
YUPEKICHRATL
{OpraHu3aumm)

¢ o6opymoBaHAeM
Ha 220 mecr,

r. Boxcuroropek,
you. FOxnas, A 3

2015

2015

250294,00

175206,00

75088,00

Bokcuroropekuit
MYHHITHITATEHET
paioH

Komurer
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3
2015

7
2015

9

11 12 i3

14

18

Npuobperenune
3AAHHS JOMIKOMNE-
HOro 00PazoBaTe b=
HOTO YUPeXASHUA
(opranmzaipn)

¢ 0BGopyAOBaHHEM
Ha 155 mecr,
Kuposckuit pafion,
r. OtpanHoe,

yn. Hosaa, 1. @

8
207366,00

145156,00

62210,00 Kupopcxuii
MYHMLOHUI&TBHBIA
paton

Komuter

19

TIpuobperenne
3JAHKSA LOLHKONE-
HOro ofpasoBaTels-
HOTO YUPEKISHHA
(oprannsanmu)

< 000pynOBaHHEM
Ha 220 Mecr ¢ ac-
CeiHOM, T. CIaHmbL,
yn. Xykoecxoro,
a4

2015

2015

294564,00

206195,00

88369,00 CnaHIeBCKHit
MYHHUMNAIBHBIR
pation

Komurer

20

ITpuobpereade
30aHKS JOIUKOJE-
HOrO 00pa30BATENb-
HOTO YHpexIcHHs
(oprasuzanmim)

¢ 0GopynoBaHHEM
Ha 155 mecr

¢ bacceitHoM,

r.m. Pouuno,
Broiboprekyit pation

2015

2015

228764,00

160135,00

68629,00 BHIGOpTrCEmH
paHoH

Komurer

21

IMpuoGpetenue
3MAHAA
IIQIIKOJIBHOTO

00 pasoBaTebHOTO
YYPEKACHHA
(opranHzalmn)

¢ oGopynopaHHeM
Ha 155 MecT,

r. Knnrucenn,
MKp. 6

2015

2015

188395,00

131877,00

56518,00 Kymrucermexuit
MYHHLMATEHEIH
pation

Komerrer
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22

TpuobpeTente
INBHHA
JIOUIKOTBEHOTO
06pazoBaTeNEHOro
YUpeskaeHUs
(oprannzaiuu)

¢ o0opyHoBaHHEM
Ha 155 MecT

¢ bacceHHOM,
noc. Korensckui,
Kunracensckui
paiton

2015

7
2015

226409,00

158486,00

67923,00

Kuarucenneknit
MYHHIHANATBHBI
paifon

Komurer

23

[Iprobperchne
IIAHHSA
[OTIKONBHOTO
06pazoRaTENEHOro
yupeRIeHAT
(oprauuzau)

¢ 060pyAOBaHHEM
Ha 220 mect,

r. Kuposck,

6yn. TTapTH3AHCKOM
Crazsl, . 7

2015

2015

248922,00

174245,00

74677,00

Kwnpogckuii
MYHHIHITANEHBLGA
pation

Komurer

24

TpuoGpercane
IMARUA LOLIKONB-
HOTO 00pa3oBaTE/Ib-
MOTO y4peRASHHA
(opranu3anmm)

¢ 060pyAOBAHIEM
Ha 155 mect,
Briboprekuif pation,
noc. Tlepeomatickoe,
yi. CoBeTckas,

. 19a

2015-
2016

2015

141648,00

141648,00

2016

60707,00

60707,00

BriGoprekai
paiion

Komurer

25

[IproGperenne
HEKHIBIX
TIOMEMERBA

mox nt. Al
(momeneHHA

1 sraxa NolNe 1-29,
noMeIeHHA

2 grasa MeNe 1-21,

2015

2015

31714,00

22200,00

9514,00

Kuposcrnit
MYHHIHIATBHBIR
paitoH

Komurer
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NOMELIEHHA
noasana NeNe 1-13)
oGIEeH TIOWALEI0
9269 KB, M,
PacioNoKSHHBIX
TIO aapecy:
JleHHHrpaICcKas
ofnacte,
Knposcxuit pation,
r. OrpanHoe,

yn. Copevckad, 1.15,
[Tl pEATH3AIHE
ofpaszoBaTenbHbIX
MporpamMm
IOWKONEHOTO
oGpasopaHps

Ha 80 MecT

26

Itpuobperenue
SIaHHUI
HOUIKONBHEIX
o0pasoBaTenbHEIX
yapeXASHHH

¢ obopyx

2015

2015

11978,98

8385,98

3593,00

Komurer

27

Tpuotperenne
MAHUS JOLTKONE~
HOro 0GpazoBaTeNs-
HOTO yIPEeXASHNs
(opraHH3aLH®)

€ 000pYIOBAHHEM
Ha 155 MmecrT,

noc. Horocenke,
JIOMOHOCOBCKHH
paiton

2015-
2016

2016

219207,00

186326,00

32881,00

JloMOHOCOBCKUI
MYHAIHTATEHEIH
paiion

Komurer

28

Tpuofiperenne
ITAHHA JIOITKONE-
HOro 00pa3oBATENDb-
HOT'O YIPEXKICHHS
(OpraHU3aLHH)

¢ obopynosaHmemM
na 155 mMect,

noc. Pomua,
Jlomonocosckuit
paiioH

2015-
2016

2016

210657,00

179059,10

31557,90

JloMoHOCOBCKHIE
MYHHOHTIANEHEIH
pafion

Kowmurer
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
29 | INpuobperexne 2017 2017 |1242687,00 169881,00 72806,00 Beesonoxckuit Komurer |
3IaHuA ACIKONE- MYHULHTIBHBIF
HOro 06pasoBaTenkb- pafon
HOTO YupexkaeHHs
(OpraHM3aMM)
¢ 060pyICBAHACM
na 190 mecr,
T. BeeBonoxcek,
yn. MockoBckad,
a23
30 | IpuoGpererme 2017 2017 |271430,00 190000,00 81430,00 Komurer
30aHKH
JIOIIKOILHEIX
ofpasoBaTenbHEIX
YapexIeHHI
¢ ofopyac
PazBuTHE HHYPACTPYKTYPHI AOMKONHHOrO 0DpasoBaHHs
31 | Crpourenscrso, 2019- 2019 | 908912,74 636237,74 | 272675,00
PEKOHCTPYKIIHSA, 2020 2020 | 946800,71 662760,50 | 284040,21
npHoGpeTenue
3qaHHE
TIOTIKOIBHEIX
06pa3oBaTeBHBIX N
YUPERICHIH
(opraunsaumii)
Hroro 2014 |1783807,00| 232741,00 | 1085747,00 | 465319,00 |
2015 |2638713,281 185543,30 | 1759714,90 | 693455,08
2016 | 715281,00 500193,10 | 215087,90
2017 (1229445,00 860630,00 | 368815,00
2018 | 653102,30 457165,30 | 195937,00
2019 | 923130,74 646190,74 1 276940,00
2020 | 946800,71 662760,50 | 284040,21
Beero 2014~ |8850280,03| 418284,30 | 5972401.54 |2499594,19
2020

* Gunancupopanne [THP ocylecTBIAIIOCE 32 CHET CPEZICTB MECTHOTO GIO/DKETA.
** JapeplieHHe CTPOHTENBCTRA.




